
 

 

 

 

香料（宮坂香料㈱ゴールドキウイフレーバーN-26861）

着色料（ベニバナ色素）

甘味料‐アセスルファム K

　　　　スクラロース製剤

安息香酸ナトリウム

水

ビプロ C.C. 9500（WPI、アグロピュア社製）

原材料

100.0%合計

0.10%

0.04%

0.02%

0.02%

0.03%

95.39%

4.40%

配合割合（％）

プロテインウォータープロテインウォーター
ゴールドキウイフルーツフレーバーゴールドキウイフルーツフレーバー

ビプロ C.C.9500‐ 酸安定ホエイ配合ビプロ C.C.9500‐ 酸安定ホエイ配合

コンセプト

▪ 低 pHフレーバーウォーターにビプロ C.C. 9500‐高品質な酸安定ホエイを配合。

▪ 運動後でもゴクゴク飲める、爽やかなゴールドキウイフルーツフレーバー（宮坂香料
　 株式会社製ゴールドキウイフレーバー N-26861）を採用しました。

▪ 500ml で 20g のタンパク質が摂取できる設計となっています。


